АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 75

О внесении изменений в приложение № 2 к постановлению администрации города Рязани
от 01.09.2015 № 4019 «Об административной комиссии Советского района

при администрации города Рязани»

В целях оптимизации работы административной комиссии Советского района

при администрации города Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального

образования - городской округ город Рязань, администрация города Рязани

постановляет:

1. Внести в приложение № 2 к постановлению администрации города Рязани

от 01.09.2015 № 4019 «Об административной комиссии Советского района

при администрации города Рязани» (в редакции постановлений администрации города

Рязани от 02.09.2015 № 4052, от 10.02.2016 № 478, от 26.10.2017 № 4731, от 14.01.2020

№ 59, от 18.02.2022 № 758, от 20.12.2022 № 11266, от 10.07.2023 № 9104) следующие

изменения:

1.1. Вывести из состава административной комиссии Советского района

при администрации города Рязани (далее - Комиссия) Тарасова С.В.

1.2. Назначить председателем Комиссии Садулину Л.А - начальника отдела

по контролю за предоставлением жилищно-коммунальных услуг и работ по благоустройству

Советского района МКУ «УДТ города Рязани».

1.3. Ввести в состав Комиссии Морозова А.В. - начальника отдела мониторинга

Советского района МКУ «УДТ города Рязани» и назначить его заместителем председателя

Комиссии, Пьянову О.В. - главного специалиста отдела мониторинга Советского района

МКУ «УДТ города Рязани».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя

главы администрацищ^ж^водителя аппарата Власову Е.С.